MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

0210679

BMW 730d

limuzina/ sedan

A89 Imperial Blau s briliantovym efektem
LCCX kize Dakota Oyster/Black

(Seda/Cerna)
rok 1. registrace: 4/2009
obsah: 2993 cm3
vykon: 180 kW
palivo: nafta
najeté km: 295000 km
CENA: 494 214 K¢ + DPH
sleva: 0 K& +DPH
poznamka: Viz ma servisni knihu a byl pravidelné servisovan. Viiz nestoji v naSem autosalonu,

pro prohlidku vozu je nutné domluvit termin.

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

1CB BMW EfficientDynamics

1CD Zpétné vyuziti brzdné energie

229 Dynamic Drive - systém zabrariujici naklonu vozu

248 Vyhtivani volantu

2BX alu kola Doppelspeiche 253,20"

2VH Integrované aktivni fizeni

302 Alarm

316 Automatické ovladani dvefi zavazadlového prostoru

319 Integrované univerzalni dalkové ovladani

322 Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu
323 Funkce plynulého dovirani dvefi "Soft-Close"

358 Celni okno "Climate comfort"

3AG Zadni kamera

403 Elektricky ovladané sklenéné stfedni okno

415 Rolovaci elektricka slunecni clona zadniho okna

416 Rolovaci slune¢ni clony - pro zadni bo¢ni okna elektricka
423 Velurové koberecky

428 Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka

430 Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zaclorfiovanim, vnéjsi el.sklopna
441 Kuracky paket

456 Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu

464 Vak na lyze

488 Elektrické bederni opérky pro predni sedadla

494 Vyhfivané pfedni sedacky
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tel.€.: +420 606 046 804
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496
4CA
4NB
4ND
508
524
536
5AC
5AD
5AG
601
609
610
612
614
615
616
620
633
677
698
6AA
6AB
6FH
6FL
761
775
7SP
8S8

Vyhfivani zadnich sedadel

Kvalitni dfevéné oblozeni -anthrazitovy jasan

4-z6nova automat.klimatizace

k@zi potazena pristrojova deska

Pfedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

Adaptivni svétlomety

Nezavislé topeni

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
"Lane Departure Warning" — systém upozornujici na nezadouci opusténi jizdniho pruhu
Lane Change Warning - systém monitorujici slepé uhly a situaci za vozem
TV funkce, modul pro pfijem analogové a digitalni TV

Navigaéni systém "Professional”

"Head-Up Display" - projekce dulezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
BMW Assist

Internet

Aktivace internetu

BMW Online

"Voice control" — hlasové ovladani

PFiprava pro mobilni telefon - BLUETOOTH

HiFi systém "Professional" — 16 reproduktord (600 W)

Area-code 2 pro DVD

BMW Teleservis

Teleservis nastaveni

Zabavni systém Professional na zadnich sedadlech

Rozhrani USB / audio

BMW Individual protislunecni ochrana oken

BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu

Naviga¢ni systém Professional vé. BLUETOOTH

Laenderspez. Navi Zust.
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